Biblioteca
ASTRA, Sibiu

P.C.N.

05

SIV 1956

0.58

@

VERA
SAPIENTIA
Convent. VEL Observant.
UTILISSIMÆ
CONSIDERA-
TIONES

Ad acquirendum sanctum
DEI timorem, distributæ in
singulos hebdomadæ dies.

ACCREDIT CONSIDERATIO
de Confessione ritè instituenda.

Omnia Italicè primum scri-
pta à quodam Societatis
JESU Religioso.

Nunc latinitate donata.

DILINGÆ impressa anno 1673.

Nunc reimpressa Olomucii typis Joan.
Adami Auinger, An: M. DCG, XXI.

MULL 3091

*Ecce timor Domini ipsa
est sapientia, & recede-
re à malo intelligentia.
Job. 28.*

AUGUSTISSIMÆ
ROMANORUM
IMPERATRICI
ELEONORÆ
MAGDALENÆ
THERESIÆ

Hungariæ & Boëmiæ &c.

REGINÆ, &c.

ARCHIDUCI
AUSTRIÆ, &c.

Natæ Comiti Palatinæ
Rheni, Bavariæ, Juliæ, Cli-
viæ ac Montium Duci &c.

*Fæcundam ac perpetuam
felicitatem.*

AUGUSTISSIMA
IMPERATRIX
OMNIUM CLEMENTISSIMA
DOMINA
ET
CARISSIMA DOMINA
SOROR.

Dum Orbe Christiano prope-
modum universo hostile in-
sonat Clasicum, placuit & Musis
nostris, reliquo tantisper Lyræ ci-
tharaeque pacifico Modulamine,
plenam Martii horroris spiritus-
que tubam animare ; tubam il-
lam, qua DEUS Exercituum Domi-
nus, olivifera circum juga Sionis,
feciales suos jussit clangere, ut ad
nova bella, & pugnanda *prælia Domini* torpentes mortalium ani-
mos excitarent. Tametsi enim
vere-

verecundior adhuc Pallas nostra,
vix pedem efferre ausit è Natali
limine, implendo *nominis* suo non-
dum matura, memor tamen, na-
tam se esse *Leonum* sanguine, & He-
roum lacte pastam, ausu Hercu-
leo, *Monstra* superare prius, quam
nōsse posset, & vel in ipsis hydras au-
sa est elidere cunis. Nempe sic, sic
etiam, *pygmæus* parvis currit bellator
in armis. Neque opus fuit per
ambages hostem quærere, ultro
se obtulit, quem privatis singuli,
quem coñunibus insectentur o-
diis universi. Nec vulgaris ille aut
de trivio, sed exquisitæ prorsus
malitiæ famâ insignitus, & palma-
ribus insuper primorum Capitum
stragibus fastuosus; ut cui sacrum
Sanctumque nihil, non Regum
Magnatumque palatia, non splen-
didæ siderum domus, & excelsæ
Cælitum arces, quas oppugnare
non solùm nefario Titanum ausu,

sed & ipsum inaccessum adorandum Deitatis solium convellere tentavit violator sacrilegus & labefactare. Dignus profectò hostis, in quem universus superum inferumq; furor desæviat; neque minùs etiam metuendus, ut qui aheneum *Aurei Oratoris* peccatus, ad quasvis *Constantinopolitanæ Junonis* iras infractum, sui pavore nominis unus solusque concussit. Huic imani monstro, Lernææ huic hydræ, peccato, inquam, malorum omnium pessimo quærebatur Alcides suus, fabuloſo illo fortior, veteri sapientior, gentili sanctior. Adfuit è Cœlo supremi Numinis saluberrimus Timor, belli sacri non sapientiâ minùs, quam fortitudine futurus Archistrategus, et enim *Timor Domini expellit peccatum, & ipsissima Sapientia est Timor Domini.* Adfuit & ex Hetrusca gente succenturiatus Heros, qui diu-